
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.025/0001-60CNPJ: (48) 3267-3205

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Praça del Comune, 126 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

47/2022

22/02/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/04/2022
Concorrência
1/2022 - CC
47/2022

PRESENTE LICITAÇÃO É A CONSTRUÇÃO DO CENTRO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO INFANTIL PADRE ROSSI, LOCALIZADO NA RUA FRANCISCO VALLE –
CENTRO – NOVA TRENTO/SC, CUJOS QUANTITATIVOS ESTÃO INDICADOS NO
ANEXO I

Participante: WDF SERVICOS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 INSTALAÇÕES PROVISÓRIAS - CMEI PADRE ROSSI 100,000 PCEN 739,3852 73.938,52

2 SERVIÇOS PRELIMINARES - CMEI PADRE ROSSI 100,000 PCEN 2.083,4344 208.343,44

3 FUNDAÇÕES - CMEI PADRE ROSSI 100,000 PCEN 5.782,6837 578.268,37

4 SUPERESTRUTURA - CMEI PADRE ROSSI 100,000 PCEN 4.225,0073 422.500,73

5 ALVENARIA E FECHAMENTOS - CMEI PADRE ROSSI 100,000 PCEN 8.363,8662 836.386,62

6 COBERTURA - CMEI PADRE ROSSI 100,000 PCEN 17.079,2399 1.707.923,99

7 INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS - CMEI PADRE ROSSI 100,000 PCEN 343,4741 34.347,41

8 INSTALAÇÕES SANITÁRIAS E PLUVIAL - CMEI PADRE ROSSI 100,000 PCEN 698,551 69.855,10

9 SISTEMA PREVENÇÃO DE INCÊNDIO - CMEI PADRE ROSSI 100,000 PCEN 263,1565 26.315,65

10 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS - CMEI PADRE ROSSI 100,000 PCEN 6.178,2564 617.825,64

11 INSTALAÇÕES REDE LÓGICA - CMEI PADRE ROSSI 100,000 PCEN 141,7887 14.178,87

12 SPDA - CMEI PADRE ROSSI 100,000 PCEN 686,078 68.607,80

13 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS - CMEI PADRE ROSSI 100,000 PCEN 17.328,9506 1.732.895,06

14 LOUÇAS E METAIS - CMEI PADRE ROSSI 100,000 PCEN 2.705,2066 270.520,66

15 SERVIÇOS COMPLEMENTARES - CMEI PARDE ROSSI 100,000 PCEN 2.563,5375 256.353,75

Total do Participante: 6.918.261,61

Total Geral: 6.918.261,61

Ampliação e Reforma Rede Física do Ensino Infantil 04.002.12.365.0003.1003.4.4.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Ampliação e Reforma Rede Física do Ensino Infantil 04.002.12.365.0003.1003.4.4.90.00.00 R$ 1,00

Assinatura do Responsável

27/04/2022Nova Trento,

TIAGO DALSASSO

PREFEITO


